
Załącznik Nr f ? do Protokołu Nr XVIII/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 30.06.2008r.

Uchwala N r XV III/187/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się w 2008r. darowiznę pieniężną od Jednostki OSP Lichnowy ul. Jesionowa 9 

82-224 Lichnowy w wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie spłaty II raty 

należności z tytułu zakupu samochodu pożarniczego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW  
R

Michalski



U z a s a d n i e n i e

d o  u c h w a ły  w  s p ra w ie  p rz y ję c ia  d a ro w iz n y  p ie n ię ż n e j

W związku z inicjatywą Ochotniczej Straży Pożarnej w Lichnowach w 2007r. 

zakupiono samochód pożarniczy dla potrzeb tej jednostki z terminem płatności rozłożonym 

na 2 lata. W 2008r. Jednostka OSP Lichnowy otrzymała z Krajowego Systemu Ratowniczo- 

Gaśniczego środki w wysokości 30.000 zł, które przekazuje jako darowiznę na 

dofinansowanie spłaty II raty należności za zakupiony samochód pożarniczy.

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę w sprawie przyjęcia 

darowizny.


